[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2023

     № 406
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 03 мая 2023 года № 277 «О передаче имущества в оперативное управление муниципальному казенному учреждению
 «Городской молодежный центр»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 03 мая 2023 года № 277 «О передаче имущества в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр», изложив приложение в следующей редакции:
«Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
 от 03.05.2023 № 277
Перечень имущества подлежащего передаче в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр»
	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	S об.
кв.м.
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Ленина, д. 1 пом. 1 литера 31
	70:08:0101001:7700
	17,2
	45 016,28

	2
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Ленина, д. 1 пом. 1 литера 32
	70:08:0101001:7700
	13,4
	35 070,82

	3
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Ленина, д. 1 пом. 1 литера 33
	70:08:0101001:7700
	13,9
	36 379,43

	4
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Ленина, д. 1 пом. 1 литера 34
	70:08:0101001:7700
	16,9
	44 231,11

	5
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Ленина, д. 1 пом. 1 литера III
	70:08:0101001:7700
	8,1
	21 199,53

	Итого
	69,5
	181 897,17

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92